- 1 -

	Бюро стандартизации
электросвязи
	[image: image1.jpg]MexayHapoaHbIi
coio3
3NeKTPOCEA3N

Женева, 24 марта 2010 года
	Осн.:
	Исправление 1 к
Циркуляру 85 БСЭ
COM 15/GJ

	–
Администрациям Государств – Членов Союза
–
Членам Сектора МСЭ-Т
–
Ассоциированным членам МСЭ-Т

	Тел.:
Факс:
Эл. почта:
	+41 22 730 6356
+41 22 730 5853
tsbsg15@itu.int
	Копии:
–
Председателю и заместителям председателя 15-й Исследовательской комиссии
–
Директору Бюро развития электросвязи
–
Директору Бюро радиосвязи

	Предмет:
	Вопросник по технологиям идентификации оптического волокна

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
В дополнение к Циркуляру 85 БСЭ от 26 января 2010 года просьба принять к сведению исправленную контактную информацию Докладчика, которая приводится ниже:

Mr. Noriyuki Araki
Тел.:
+81 29 868 6365

NTT Access Network Service Systems Labs.
Факс:
+81 29 868 6360

1-7-1 Hanabatake, Tsukuba, Ibaraki
Эл. почта:
noriyuki@ansl.ntt.co.jp

305-0805, JAPAN

С уважением,
Малколм Джонсон
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
	Place des Nations
	Telephone
+41 22 730 51 11
	Telex 421 000 uit ch
	E-mail:
itumail@itu.int

	CH-1211 Geneva 20
	Telefax
Gr3:
+41 22 733 72 56
	Telegram ITU GENEVE
	www.itu.int

	Switzerland

Gr4:
+41 22 730 65 00

P:\RUS\ITU-T\BUREAU\CIRC\000\085COR1R.docx (285523)
29.03.10
29.03.10